

臺北市大同區大有里 112 年度上半年「里鄰建設服務經費」辦理成果報表

填表日期：112 年 6 月 27 日

填表人：里長

大同區大有里里長許美智

里幹事

里幹事邱慧宜

項次	案件來源	辦理項目及內容	使用金額	完成日期	效益說明	備註
九	里辦公處提案	租用影印機 單價：1,500(含紙張基本費) 數量：12 共 18,000 元	18,000 元	1.112 年 2 月 17 日 2.核銷完成	為民服務及提升鄰里工作效益	金儀股份有限公司
十二	里辦公處提案	發放清潔用品活動 單價：50 數量：1000 共 50,000 元 元宵節提燈 單價：25 數量：600 共 15,000 元	65,000 元	1.112 年 2 月 17 日 2.核銷完成	為民服務	金洋禮品有限公司
五	里辦公處提案	112 年度音樂著作財產權公開演出概括授權契約 單價：3,455 元 數量：1 總價：3,455 元	3,455 元	1.112 年 3 月 16 日 2.核銷完成	使全里里民受益提升	社團法人中華音樂著作權協會 (MUST)
五	里辦公處提案	里民活動場所招牌 單價：9,900 數量：1 合計：9,900 元	9,900 元	1.112 年 3 月 10 日 2.核銷完成	供民眾辨識里民活動場所	玫瑰廣告
十	里辦公處提案	飲水機維修及濾心 維修工資 單價：2,500 數量：1 式 UF-21 濾心 單價：600 數量：1	6,300 元	1.112 年 3 月 10 日 2.核銷完成	為民服務，提升工作效率	賀眾企業股份有限公司台北分公司

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。
2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。

		UF-22 薄膜 單價：2,000 數量：1				
		UF-65GAC 顆粒 活性炭濾芯 單價：400 數量：1				
		UF-65CTO 塊狀 活性炭濾芯 單價：500 數量：1				
		UF-65P5 5UPP 濾 芯 單價：300 數量：1				
		合計：6,300 元				
三	里辦公處提案	守望相助機車強制 險 數量：1 單價：658 元	658 元	1.112 年 3 月 25 日 2.核銷完成	使全里里民受益提升	富邦產險
五	里辦公處提案	會議桌 單價：6 數量：2,100 合計：12,600 元	12,600 元	1.112 年 4 月 21 日 2.核銷完成	供里民共餐及開會使 用	長興鋼床行
八	里辦公處提案	網路月租費 單價：13,000 元 數量：1 合計：13,000 元	13,000 元	1.112 年 4 月 21 日 2.核銷完成	為民服務及提升鄰里 工作效益	中華電信
十三	里辦公處提案	志工參訪 單價：50,000 元 數量：1 合計：50,000 元	50,000 元	1.112 年 4 月 21 日 2.核銷完成	凝聚志工團結意識	楷模旅行社
十	里辦公處提案	廣播系統維護更新	50,000 元	1.112 年 5 月 24 日	政令宣導，提升行政 效率使全里受益	源鼎弱電系 統有限公司

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。

2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。

	重置線路(含線及各式耗材) 數量 1 式*18,000 元=18,000 元 線路查修工資 數量 1 式*25,000 元=25,000 元 喇叭 數量 1*4,650 元=4,650 元 合計:50,033 元(含稅)		2.核銷完成		
--	--	--	--------	--	--

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。
 2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。